
 

 

Z A P I S N I K 

 

 

184. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 14.-15. ožujka 2023.  

elektroničkim putem 

 

 

Od 29 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 27 članova. 

 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Prijedlog Strateškog programa znanstvenih istraživanja Učiteljskog fakulteta u Rijeci za 

razdoblje od 2023. do 2027. godine 

3. Prijedlog članice - predstavnice nastavnika Učiteljskog fakulteta u Rijeci u Odboru za 

osiguravanje i unapređivanje kvalitete Sveučilišta u Rijeci 

4. Razno 

 

 

Ad1) Za predloženi dnevni red glasovalo je 27 članova Fakultetskog vijeća. 

 

 

Za predloženu odluku pod Ad2) glasovalo je 25 članova Fakultetskog vijeća, dok su 4 člana 

glasovala protiv uz istodobni prijedlog izmjena i dopuna Strateškog programa znanstvenih 

istraživanja Učiteljskog fakulteta u Rijeci za razdoblje od 2023. do 2027. godine, a koji 

prijedlozi su prihvaćeni. 

 

Ad2) Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za izdavanje dopusnice za obavljanje 

znanstvene djelatnosti, uvjetima za reakreditaciju znanstvenih organizacija i sadržaju 

dopusnice („Narodne novine“ br. 83/2010) i članka 44. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, 

Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

1. Usvaja se Strateški program znanstvenih istraživanja Učiteljskog fakulteta u Rijeci za 

razdoblje od 2023. do 2027. godine. 

 

2. Strateški program znanstvenih istraživanja čini sastavni dio ove Odluke.  

 

 

Za predloženu odluku pod Ad3) glasovalo je 27 članova Fakultetskog vijeća. 

 

 



 

 

Ad3) Na temelju članka 10. stavka 1. Pravilnika o sustavu osiguravanja i unapređivanja 

kvalitete Sveučilišta u Rijeci (pročišćeni tekst od 8. ožujka 2021.), Fakultetsko vijeće donijelo 

je sljedeću   

  

 

O D L U K U 

 

 

1. Izv. prof. dr. sc. Maja Verdonik, predsjednica Odbora za osiguravanje i 

unapređivanje kvalitete Učiteljskog fakulteta u Rijeci, predlaže se za članicu 

Odbora za osiguravanje i unapređivanje kvalitete Sveučilišta u Rijeci, kao 

predstavnica nastavnika Fakulteta. 

 

2. Ova Odluka dostavit će se Senatu Sveučilišta u Rijeci na daljnje postupanje. 

 

 

 

    Zapisnik sastavio,                      Dekan,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.           izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v.r. 


